10

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024						                                   № 735
г. Нолинск

[bookmark: _Hlk177292140]О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Нолинском муниципальном районе Кировской области

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 02.08.2024 № 334-П «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Нолинском муниципальном районе и утвердить её состав согласно приложению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Нолинского района                          Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, членам комиссии.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Нолинского района
от 16.09.2024 № 735

СОСТАВ
 рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Нолинском муниципальном районе Кировской области

	ГРУДЦЫН
Николай Николаевич
	· глава Нолинского района, председатель рабочей группы

	ОСТАНИНА
Ольга Николаевна
	· заместитель главы администрации района по экономике и финансам, заместитель председателя рабочей группы

	КОЩЕЕВА
Светлана Николаевна
	· заведующий отделом экономики администрации Нолинского района, секретарь    рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	[bookmark: _Hlk177376670]БЕЗРУКОВ Сергей Владимирович
	– начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нолинский» (по согласованию)

	ИВАКИН
Алексей Леонидович
	· председатель координационного совета - представитель Федерации профсоюзных организаций Кировской области в Нолинском районе

	СЛОТИНА
Екатерина Петровна
	· ведущий специалист, юрист отдела юридической и кадровой работы администрации района

	ПОСКРЁБЫШЕВА
Юлия Геннадьевна
	· начальник лесного отдела Нолинского лесничества Министерства лесного хозяйства Кировской области (по согласованию)

	РУХЛЯДЕВА
Елена Николаевна
	· директор Кировского областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Нолинского района» (по согласованию)

	СУСЛОВА
Лариса Владимировна
	· заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и страховых взносов №3 Управления Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию)

	· представитель ГВС №5 УПУиАСВ ОСФР по Кировской области (по согласованию)

image1.jpeg
22